
Nikola Portyšová a Patrik Palm vítězi úvodního turnaje PMN! 
 
Vrchlabí – Nečekanými úspěchy pro nejmladší hráče SKK Jičín a SKK Hořice skončil úvodní 
díl celorepublikové soutěže pro nejmladší kuželkáře Pohár mladých nadějí ve Vrchlabí. Mezi 
mladšími žákyněmi předvedla výborný výkon 252 shozených kuželek (brala by tak výhru i 
mezi staršími žačkami) jičínská Nikola Portyšová a zaslouženě se tak mohla radovat 
z vítězství! Mezi staršími žáky ji napodobil hořický Patrik Palm (257), který o jedinou 
kuželku odsunul na druhou příčku svého oddílového spoluhráče Františka Kráčmara. Jičínský 
Jan Bína bral 6.příčku za 241 kuželek a ještě o příčku lépe skončila mezi staršími žákyněmi 
Nikola Mlatečková (233). Neztratili se však ani další, což je velkým příslibem do dalších 
bojů. 

Výsledky: 
 
Starší žákyně: 
 
1. Hofmanová Kristýna SKK Náchod 246 
2. Graciasová Jitka SKK Vrchlabí 244 
3. Honsová Adéla TJ Bižu Jablonec n. N. 241 
4. Kammelová Eva TJ Loko Trutnov 236 
5. Mlatečková Nikola SKK Jičín 233 
 
12. Danišová Martina SKK Jičín 204 
16. Dyntarová Michaela SKK Jičín 190 
18. Bartošová Dominika SKK Jičín 186 
 
Mladší žákyně: 
 
1. Portyšová Nikola SKK Ji čín 252 
2. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 245 
3. Chlumská Tereza SK Kosmonosy 240 
 
8. Morávková Marie SKK Jičín 214 
 
Starší žáci: 
 
1. Palm Patrik SKK Ho řice 257 
2. Kráčmar František SKK Hořice 256 
3. John Jiří TJ Jiskra Ústí-Hylváty 254 
4. Glos Josef SKK Vrchlabí 253 
5. Lušman David TJ Bižu. Jablonec n. N. 245 
6. Bína Jan SKK Jičín 241 
 
8. Mazura Martin SKK Hořice 237 
10. Ruml Dominik SKK Hořice 233 
19. Smolík Tomáš SKK Jičín 180 
20. Tomíček Martin SKK Jičín 101 
 
Mladší žáci: 
 
1. Plšek Marek TJ Loko Trutnov 263 
2. Šálek Josef TJ Neratovice 251 
3. Malínský Vítězslav TJ Boh. Poděbrady 248 
 
10. Jirásko Filip SKK Jičín 220 
 

         Jiří Kapucián 


